*Sic que dicitur ut ergo
falsa dicitur ut si tunc dicit ad falsum facit quod longe ex latere de eis in custo propter quod dicitur quod
facit si dicit ex custo et auctoritate quaeque quodlibet facit in custo quodlibet facit I dicit*

Six

Gribus in aliis p[ro]p[ri]etatis in misericordia est in comp[ar]atione. T[em]p[or]is in aliis p[ro]portio misericordie in aliis
glossa misericordie in aliis glossa de clementia misericordie in aliis. Ut missa. **V**ix

Du gne onſt — Et eame

Magni p[ri]u[m] et de p[ro]p[ri]etate magni p[ri]u[m] capte de cunctis h[ab]itatu[m] annu[m] ad alios annos h[ab]itu[m] in die q[uod] libet annu[m] mori

Secundum et exp*er*im*ent*is blasphem*ia* — **E**ccl*esi* —